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Q1 Customize

Xapeca 1 BM perartara Kato Usio?

MHoro _
CTaBa .

He mu xapeca

Tpsbea aa ce
Hapasu...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v MHoro 84.21%
v Crasa 10.53%
v He mu xapeca 5.26%
v TpsibBa fa ce Hapasy CNEQHOTO: Responses 0.00%
TOTAL
Q2 Customize

LrcTtaHunnte 6sxa nn gobpe noadpaHn?
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NpeanHo

Jobpe

3ne

He mu xapeca
cneaHoTo:

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES v  RESPONSES
v VlpeanHo 57.89%
v [o6pe 26.32%
v 3ne 15.79%
v He Mu xapeca cnegHoTo: Responses 0.00%
TOTAL

Q3

KnacoBeTe gobpe v 6sixa pasgeneHn?

Jobpe

lope - Jony

3ne

Tpabeawe aa
6baar pasgen...

Customize

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES v

v [o6pe

v [ope-[ony

v 3ne

v Tps6Balle Aa 6baaT pasfgeneHu No CAeAHNs HaumH: Responses

TOTAL

Q4
CtogHkaTa 0obpe v belle ypenoeHa?

RESPONSES
68.42%
21.05%
10.53%

0.00%

Customize
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MHoro nobpe

lope - Jony

3ne

Nmawe
cnegHnTe
npobnemu:

ANSWER CHOICES
v MHoro nobpe
v [ope-[Hony

v 3ne

0%

v lmawe cnegHuTe I'IpOGJ'IeMVI:

TOTAL

Q5
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v  RESPONSES

94.74%
0.00%
5.26%

0.00%
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ImaTe nn 3abenexxkm KbM HoBaTa xeHamkanHa cuctema ORC ?

He

He mu xapeca
cnepHoTo:

ANSWER CHOICES

v [a

v He

v He mu xapeca cnegHoTo:

TOTAL

Q6

[OBOSHM N1 CTE OT CbAUNCTBOTO?
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RESPONSES
N1%
88.89%
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He

He mu xapeca
cneaHoTo:

0%

ANSWER CHOICES
v [a
v He

~ He mu xapeca cnegHoTo:

RESPONSES (2) TEXT ANALYSIS

Maii ce yuexa fa cbaumicTsar

20% 30% 40%

MY CATEGORIES

50% 60% 70%

Responses

80% 90% 100%

RESPONSES
68.42%
21.05%

10.53%

View respondent's

OTHOBO CbAMK, KOUTO He ca Cv TonBann ABa MNbTU AyNneTo B coneHarta BoAa, Aa He roBopuM 3a pasbrpaHe Ha TepmuHuTe "fair
6e3npucTPacTHOCT U ApYri, KOUTO ca B OCHOBaTa Ha BETPOXOACTBOTO MO Lsn CBAT!

TOTAL

Q7

LloBoHM I CcTe OT [lpoTecTHaTa KOMUCKHA?

View respondent's

Customize
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He

He mu xapeca

cnesfHoTO:
0%  10% 20%  30%  40% 50% 60% 70%  80%  90% 100%
ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v [Ja 84.21%
v He 15.79%
~ He mu xapeca cnegHoTo: Responses 0.00%
TOTAL
Q8 Customize

JI0BOJHW N CTE OT KYMOHUTE OpraHnampaHi o1 KasnHo YepHo mMope

Muoro

cpemiapabors -

He 6sxa xybaBu

He mn xapeca
cneaHoTo:

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v MHoro 68.42%

v CpepHa pabota 21.05%

v He 6sixa xy6asu 5.26%

v He Mu xapeca cnegHoTo: Responses 5.26%

RESPONSES (1) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES
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He 65x Tam 3a Aa npeueHs.

View respondent's

TOTAL

Q9 Customize

Koe B1 xapeca Han-MHOro OT MegUNHOTO OTpassBaHe Ha CbOUTVETO'

CHUMKUTE

Bngearta

nybaukauuuTe

Wwmam cnegHoTo

npeanoxeHue ...
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
¥  CHUMKWTE 61.11%
v Bugeata 5.56%
v nybnukauuute 22.22%
v Vmam cnepgHoTo NpepnioxKeHre 3a No-[obpo MeaninHo NpeacTaBsHe: Responses 1M.11%

RESPONSES (2) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES
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Bcuuko

View respondent's

Bcwuko Gelue JOBPO, HO BUHAM MOXKE OLLe 1 Mo Apyri bri!

View respondent's

TOTAL

Q10 Customize

XapecBarte /M 3anb/IBAHETO Ha nporpamMara c ['lpo-AmM roHka

He

He mu xapeca

cnepHoTo:
0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v [a 84.21%
v He 10.53%
v He mu xapeca cnegHoTo: Responses 5.26%

RESPONSES (1) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES
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He npucbeTBax, He YyX 1 HSKOI Aa ce onnakeal

View respondent's

TOTAL

ENGLISH D

About SurveyMonkey « Careers « Developers e Privacy Policy « Email Opt-In « Hel > ( McAfee
SurveyMonkey velop ivacy Policy iLop P ‘@ TRUsTe? Qe
Copyright © 1999-2017 SurveyMonkey


https://privacy.truste.com/privacy-seal/validation?rid=923f19c3-37fc-49b9-871b-caae4c6840b3
https://www.bbb.org/greater-san-francisco/business-reviews/market-survey-companies/surveymonkey-in-san-mateo-ca-876628
https://www.mcafeesecure.com/verify?host=www.surveymonkey.com
https://www.surveymonkey.com/user/language?languageid=1
https://www.surveymonkey.com/mp/aboutus/
https://www.surveymonkey.com/mp/jobs/
https://developer.surveymonkey.com/
https://www.surveymonkey.com/mp/policy/privacy-policy/
https://www.surveymonkey.com/user/email-opt-in/
http://help.surveymonkey.com/?l=en_US&uid=NR6k_2FJ70UPLYf3ksxiacP3YOT6IoDU7Oq_2FhSQ4C06YSRAGpR382T7IMP1TFkOH8YNzFOwNeoXhfUzaFALjXAow_3D_3D
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/CTphFTbsJEE1X9_2BImTUayND4YUTLHikNK2vHZ7tru5o_3D?respondent_id=6279162058



